БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

( четвертый созыв – заседание сорок шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

26.04.2012 г.                                  с. Березовка                                        № 163

Об  исполнении бюджета сельсовета за  1 квартал 2012 года

             Рассмотрев представленный главным бухгалтером сельсовета отчет об исполнении бюджета сельсовета за 1 квартал 2012 года отмечает, что бюджет сельсовета по доходам выполнен в сумме 854,635 тыс. руб.,  по расходам в сумме 657,105 тыс.руб.

             Из районного бюджета получено дотации в сумме 141,923 тыс.руб.

             План по собственным доходам выполнен на сумму  712,712 тыс.руб.

              Березовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

           1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельсовета за 1 квартал 2012 год по доходам в сумме 854,635 тыс. руб., по расходам в сумме 657,105 тыс. руб.

Глава сельсовета                                                                            П.А.Румянцев